

ETAPA: PERCIBIDO

FUENTE : TODOS

ESTADO : APROBADO

Código	Cuenta	Descripción	Fuente Financiamiento	Fuente Específica	Presupuesto Vigente	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	Total General	
	1.5.1.3.07	Instalación de tanques con material	30	9995	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.3.08	Pago mensuras catastrales para enajenación	30	9995	76,000.00	900.00	0.00	40,345.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	41,245.00
	1.5.1.3.09	Tramitación de plano	30	9995	914,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.3.14	Inhumación y exhumación	30	9995	1,800,000.00	9,570.00	6,820.00	8,510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24,900.00
	1.5.1.3.15	Expedición certificaciones	30	9995	10,000.00	3,900.00	3,900.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,000.00
	1.5.1.3.20	Recolección desechos sólidos	30	9995	2,000,000.00	16,000.00	15,000.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38,000.00
	1.5.1.3.27	Certificación uso de suelo	30	9995	2,304,700.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00
	1.5.1.3.99	Otras tasas	30	9995	1,900,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	5	1	5	ARRENDAMIENTOS	3,699,170.00	9,200.00	3,810.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,410.00
	1.5.1.5.02	Otros arrendamiento de bienes inmuebles	30	9998	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.5.08	Mercados y hospedajes	30	9998	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.5.09	Galleries	30	9998	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.5.10	Nichos en cementerio	30	9998	1,699,170.00	2,000.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,510.00
	1.5.1.5.12	Corrales para animales	30	9998	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.5.16	Matanza y expendio de carnes	30	9998	2,000,000.00	7,200.00	3,800.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,900.00
1	6	OTROS INGRESOS			2,650,000.00	117,260.00	117,714.00	76,975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	311,949.00
1	6	1	RENTAS DE LA PROPIEDAD		2,650,000.00	117,260.00	117,714.00	76,975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	311,949.00
1	6	1	3	ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS	2,650,000.00	117,260.00	117,714.00	76,975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	311,949.00
	1.6.1.3.05	Arrendamiento de solares	30	9998	2,650,000.00	117,260.00	117,714.00	76,975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	311,949.00
	1.6.1.3.07	Arrendamiento de terrenos en cementerios	30	9998	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	7	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS			350,000.00	293,590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	293,590.00
1	7	4	VENTA DE TERRENOS		350,000.00	293,590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	293,590.00
1	7	4	2	VENTAS DE TERRENOS URBANOS	350,000.00	293,590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	293,590.00
	1.7.4.2.01	Ventas de terrenos urbanos	30	9998	350,000.00	293,590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	293,590.00
3		Fuentes financieras			2,476,236.48	0.00	2,476,236.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,476,236.48
3	1	Disminución de activos financieros			2,476,236.48	0.00	2,476,236.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,476,236.48
3	1	1	Disminución de activos financieros corrientes		2,476,236.48	0.00	2,476,236.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,476,236.48
3	1	1	1	Disminución de disponibilidades	2,476,236.48	0.00	2,476,236.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,476,236.48
	3.1.1.1.03	Disminucion de saldos disponibles de	30	9998	2,476,236.48	0.00	2,476,236.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,476,236.48
Total General					92,676,236.48	5,800,766.00	8,005,610.48	5,518,316.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	19,324,692.48